[image: image1.png]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
постановление

12.07.2019 г.
                                                                                                                  № 246
г. Волчанск

Об утверждении состава рабочей группы по вопросу реализации федерального проекта «Чистая вода» на территории Волчанского городского округа
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях надлежащей реализации федерального проекта «Чистая вода», национального проекта «Экология» на территории Свердловской области, руководствуясь Уставом Волчанского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу реализации федерального проекта «Чистая вода» на территории Волчанского городского округа (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет по адресу: http://volchansk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                         А.В. Вервейн

Утвержден

постановлением главы

Волчанского городского округа

от 12.07.2019 года № 246
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСУ
РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ПРОЕКТАМ «ЧИСТАЯ ВОДА» НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Председатель

комиссии:

	Вервейн

Александр Вячеславович

	-
	Глава Волчанского городского округа

	Секретарь:

	Михайлова

Вероника Сергеевна
	-
	Старший инспектор отдела ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского округа

	Члены комиссии:

	Клементьева
Юлия Павловна
	-
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и архитектуры администрации Волчанского городского округа

	Сандуляк
Надежда Михайловна
	-
	Исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению имуществом Волчанского городского округа

	Теняева

Елена Гадельзяновна

	-
	Директор МУП «ВТЭК»

	-
	Представитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области (по согласованию)